ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТЁРЬЕЛ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧЁ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

« 13» февраля 2018  № 8

АЛМАНЧЁ ялě

	ГЛАВА

АЛМАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 13 » февраля  2018 г № 8

село Алманчиково

      О внесении изменений в распоряжении администрации

Алманчиковского сельского поселения от 29.01.2018 г. №7

«О назначении ответственных лиц и владельцев ЭП»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

     Внести в распоряжении администрации Алманчиковского сельского поселения от 29 января 2018 года № 7 «О назначении ответственных лиц и владельцев ЭП» следующие изменения:

1)в пункте 8 таблице изложить в следующей редакции:

	№№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	Яковлева Светлана Витальевна
	главный бухгалтер

	Кудряшова Лариса Витальевна
	ведущий бухгалтер

	Евграшкина Нина Кирилловна
	бухгалтер

	Денисова Алена Николаевна
	ведущий экономист

2) в пункте 9 таблице изложить в следующей редакции:

	№№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	Яковлева Светлана Витальевна
	главный бухгалтер

	Логунова Лидия Александровна
	ведущий экономист по закупкам

	Сулагаева Ирина Дмитриевна
	экономист по закупкам

	Куракова Светлана Валерьевна
	экономист по закупкам

	Муськина Анастасия Константиновна
	экономист по закупкам

Глава Алманчиковского сельского поселения                                    С.П.Никитин